
D 4 0 0 /1 3 0 0 0 /0 0 02 3 /1 8 /01
40001 00921

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.
Sanace odkaliště K1 -1 .etapa - jeřábnické práce

č. dodatku:
č. smlouvy: D400/13000/00023/18

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni, 
na základě výběru provedeném v zadávacím řízeni, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných 

zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje 
ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P18V00002528

OBJEDNATEL:

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201 ,471  27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústf nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
Bankovní spojení: .............................​.................​............​........​........... 

č. ú. ......... ​.............................
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednáni ve věci plněni předmětu této smlouvy:
.........​.................
Tel.: .......​.......​...... e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM  
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL: T.M.V. spol. s r.o.,
Nádražní 1400,
593 01, Bystřice nad Pernštejnem

Zastoupená: Ing. Milan Teplý, jednatel společnosti

IČO:
DIČ:
Zapsána:
Banka zhotovitele: 
číslo účtu:

15544419  
CZ15544419
Oddíl C, vložka č. 1897, Krajský soud Brno 
​.................​........... ​...............​....... ​..................... 
​............. ​...............

Smluvní strany se dohodly a uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
spočívající ve změně článku II. Předmět smlouvy.

Změna kupní smlouvy je následující:

Strana 1, celkem 2



II.
Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Počet provedených hodin jeřábnických prací pro objednatele se navyšuje z původně
uvedených 300 hodin ve smlouvě o dílo D400/13000/00023/18 o .......hodin na cca ...... hod.

III.
Cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Cena za 1 hodinu výkonu jeřábu včetně přistavení na pracoviště činí.​.......Kč bez DPH
Celková cena díla dodatku č. 1 dle cenové nabídky činí: 69 000 Kč bez DPH
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
Cena bude upřesněna dle skutečně odebraného množství odpracovaných hodin.
Zadavatel si vyhrazuje právo nevyčerpat výše uvedený počet hodin.

IV.
Platnost dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran. .. „  . - - _

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
ten odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytované osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).


